
  SC Sala Polivalenta SA, Cluj-Napoca, 
AleeaStadionului nr.4,Cluj-Napoca, 400375 

 0264-483-160  
J12/2740/2014, CUI RO3360296 
www.facebook.com/btarenacluj 

www.btarena.info 

Nr. 246/31.03.2022 

DECIZIE 
privind prelungirea perioadei de depunere a dosarelor 

pentru ocuparea postului vacant de inginer  

 

 În conformitate cu prevederile O.U.G. nr. 109/2011, privind guvernanţa corporativă a 

întreprinderilor publice, cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii nr. 31/1990, privind 

societăţile comerciale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale Legii nr. 

53/2003 – Codul muncii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 În baza Deciziei nr. 10/10.03.2022, emisă de Consiliul de administraţie al Sălii Polivalente 

S.A. din municipiul Cluj-Napoca, 

 Sala Polivalentă S.A., reprezentată prin dl. Rusu Ionuț – director general, conform 

Contractului de Mandat nr. 546/19.08.2020, 

DECIDE : 

 Art. 1. Cu data prezentei, se decide prelungirea perioadei de depunere a dosarelor pentru 

concursul organizat în scopul ocupării, pe durată nedeterminată, a funcţiei de inginer, vacantă în statul 

de funcții al Sălii Polivalente S.A: perioada de depunere a dosarelor se prelungeste pana in data de 

13.04.2022.  

Director general, 

Ionuț Rusu 

http://www.facebook.com/btarenacluj
http://www.btarena.info

